



Svensk förening för thoraxanestesi och thoraxintensivvård (SFTAI) Verksamhetsberättelse för år 2004

Verksamhetsberättelse för tiden 2004 till 08/2005

Årsmöte: 040903 i Umeå

Mötesaktiviteter

Föreningen har aktivt bidragit i planeringen och genomförandet av följande möten/kongresser:

- SFAI-veckan 2004 i Malmö 16-20/8 2004.
- Det årliga svenska thoraxkirurgiska och thoraxanestesiologiska mötet detta år i Göteborg 2005-10-13-2005-10-15.
- Det kardiiovaskulära vårmötet, d.v.s. Svensk Hjärtförbundets årliga möte detta år i Malmö.
- Ett nytt eget förmöte till det kardiiovaskulära vårmötet.
- 53rd annual meeting of Scandinavian Association for thoracic surgery (SATS) and the 24th annual meeting of perfusion (SCANSECT).

Det årliga mötet för thoraxkirurgi och thoraxanestesi började med en postgraduatekurs med titeln: Visioner, drömmar och verklighet i morgondagens thoraxkirurgi. Dessutom presenterades fyra nya avhandlingar (varav en thoraxanestesiologisk) och en del kliniska nyheter.

Det har tidigare diskuterats ett eget thoraxanestesimöte och det är med glädje vi kan konstatera att det för i år nyinstiftade SFTAI-förmötet var välbesökt. Mötets tema var "Update in cardiac failure") och belystes multidisciplinärt. Lars Algotsson och Jan van der Linden var organisatörer. Vetenskaplig sekreterare för SFTAI:s räkning i Svenska Hjärtförbundet har Jan van der Linden varit och kommande år förutom Jan finns också Lars Algotsson.

Referensgrupp

SFTAI har fått ny upplaga av "Svensk Hjärtsjukvård", på remiss. I detta remissvar konstateras att det fortfarande föreligger en begreppsförvirring angående ordet HjärtIVA. Vår intensivvårdsform d.v.s. ThoraxIVA finns fortfarande inte angiven som vårdform, vilket vi i remissvaret återigen belyste.

Utbildning

SK-kurser i thoraxanestesi har under året anordnats i Stockholm. Örebro har anordnat en kurs i ekokardiografi för allmänanestesiologer. Uppsala har anordnat en eko-kurs med fokus på mitralklaffen. Vidare pågår diskussioner under ledning av Jan Hultman om ett formaliserat utbildningsprogram i eko för thoraxanestesiologer.

Ekonomi

SFTAI har god ekonomi och en budget i balans. Medlemsavgiften är 150 kr/år.

Ny professur

Jan van der Linden är ny adjungerad professor i thoraxanestesiologi på Karolinska Sjukhuset. Det innebär att det nu finns två professorer i thoraxanestesiologi i Sverige.

Hemsidan

Föreningens websida fungerar bra och ett uppdaterat medlemsregister finns. Adressen är www.sftai.org.

Orion Pharmas Thoraxanestesipris

Ett nyinstiftat stipendium på 15.000 kr finns för bästa thoraxanestesiologiska presentation vid årsmötet. Stipendiaten utses av föreningens styrelse.

Göteborg 2005-08-30

Anne Westerlind, ordförande
